1) ægï. bie Sinmerf'ung jix 1335 Suai 7 uub 1337 Sfaguft 27.
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aliquid ipsorum facere vel venire per nos alium vel alios, de inie con 
suetudine vel de facto, renunciantes in his omnibus et singulis supra- 
scriptis excepcioni doli mali, in factum accioni, bénéficie lestitucionis in 
integrum, excepcioni constitncioni consuetudini literis et indulgenciis

5 apostolicis imperialibus vel a Romanis regibus impetratis vel impetrandis 
et omni alii tarn iuris canonici quam civilis auxilio, per quod nobis et 
hereclibus nostris suffragium et sepefatis ducibus et heredibus ipsorum 
preiudicium posset quodlibet generali. In cuius rei testimonium pre
sentes scribi et sigilli nostri munimine iussimus communiri.

10 Actum et datum in Aldenar in die annunciacionis beate virginis 
gloriose anno domini mccc tricesimo octavo.

îlitS Annales devolucionis, Spbf. beS SSreSt. «tiibtcird)., n. 24, ttergltdjen mit bet 

§bf. 28 beffelbeit n. 278.

27. .Çer^og Äonrab von S^lefien, $err Von £>etë, fRrid^t ben ftönig
15 Sobann von allen Selb Verpflichtungen wegen bet $ulbigung lož. Scžgl. 

fein SSruber §einrid). 1338 Sllärj 25.
Nos Conradus dei gracia dux Slesie dominus Olsnensis notum faci 133S 

nms tenore presencium universis, quod quia magnifions princeps et do- Jiata 
minus noster dominus Joannes dei gracia Boemie rex ac Lucemburgensis

20 cornes ad nostras affectivas instancias et supplicaciones in signum spe
cialis favoris et gracie contractura vendicionis ordinacionis et empcionis 
inter nos et fratrem nostrum ducem Henricnm de Sagano ex una et díl
cem Joannem Stinavie eciarn fratrem nostrum super terra et ducatu Sti- 
naviensi parte ex altera initum et celebratum per suas litteras et privi-

25 legia graciosius ratificando confirmavit. nos huiusmodi gracioso favori 
nobis impenso grata vicissitudinis exibicione occurrere disponentes per 
prefatum dominum regem ac ipsius heredes ac alios quoslibet quorum 
interest vel interesset de omnibus debitis et peeuniarum quantitatibus, 
in quibus ipse dominus rex predicto fratri nostro duci Henrico Saganensi 

30 ratione homagii et vasallatus sibi de terris suis facti obligari et teneri 
dinoscitur usque in presentem diem, nostro et preclicti fratris nostri no- 
mine absolvimus liberamus et quitamus ac absolutum quitum ac liberum 
penitus dicimus facimus et fatemur. de dicta summa pecunie seu debitis 
ipsis recognoscimus fratri nostro esse totaliter bene satisfactum, promit-

35 tentes nihilominus bona fiele ordinäre cum effectu. quod idem dux Hen- 
ricus frater noster infra bine et festům nativitatis sancti Joannis Baptisté 
proxime venturum omneš litteras et instrumenta, quas et que a prefato 
domino nostro rege vel hcreclibns suis aut quibuscunque aliis personis 
habet et habere dinoscitur super dictis debitis et summa peeuniarum, 
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dieto domino régi vel heredibus suis aut ei vel eis cui vel quibus ipse 
hoc commiserit restituet et assignabit. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrnm presentibus est appensum.

Datum Aldenar feria v ante dominicain Judica anno domini 
MCCCXXXVHI. 5

2ÏUS £>bf. 28 bes ÍBrcéí. (Stabtnvtf). n. 208. .Çerjog ęeinri^S eigener æerji^t ibid, 
n. 207 batirt dominica Judica. Su einem preiten Sřeterfe ertiürt berfeibe alle Briefe, 
bie et über bie 25erj.'fli^tungen bc-3 iïoiiigg gehabt Çabe, für ungüitig unb entfagt 
maïs alten Slnffnüt^en. Datum et actum Bernstad anuo domini millesimo CCC tri- 
cesimo octavo feria secunda aute festům saucti Johannis baptisté. — Annal, lo 
devol. n. 29.

28. 1338 ®iurj 25.

n 133t ~ic non Süßen burd) bie ©loganer fperjogëïime an ben König
2a. g0^ann i ge|m giujtentljum Siegnife^rieg.

29. König Sodann bon æôfprcn ernennt §erjog æolcflaw bon Viegniß 15 
unb beffen 'Söfine ju §aupt(euten in ©logent. 1339 Slugnft 24.

1339 Nos Johannes dei gracia rex Bohemie et cornes Lucemburgensis 
jug. 24. jieejion Karolus eins primogenitus marchio Moravie ad universorum de- 

ferimus nocionem, quod illustrent principem et sororium nostrum dilectnm 
Bolezlaum ducem felezie et dominum Legniczensem ac eins filios duces 20 
Wenezlaum et Ludwicum statuimus et facimus civitatis nostre et terre 
Glogovie veros et legittimos capitaneos, indicantes ad eosdem ipsam ci- 
vitatem Glogoviam cum castro et eins districtu et omnibus et singulis 
exaccionibus pecunie et annone cum allodio Prsedmost1) dieto et aliis 
omnibus nostris solucionibus iurisdicionibus iuribusque cum fendalibus 25 
ei serviciis eorundem, cum municionibus et incolis omnibus eiusdem di- 
strictus et civitatis, cum theoloniis monetis advocaciis iudeis iudiciis 
supremis et infimis. cum iure patronatus ecclesiarum ac presentacione 
earundem et omnium beneficiorum curatorum sive non curatorum digni- 
tatum vel personatuum, que ad nostram presentacionem vel disposicionem 30 
quameumque spectare videntur, quas vel que conferre debebunt idem 
sororius noster et eins filii secundum sue placitum voluntatis non ob- 
stantibus litteris aliquibus per nos cuicumque prius datis sed eis revo- 
catis omnibus universaliter et cassatis, et cum omnibus adventiciis ap- 
pendiis et utilitatibus quibuscumque nominibus vocitentur, nullis nobis 35 
iuribus et utilitatibus in eisdem castro civitate et districtu penitus ex
cepte dumtaxat hereditario dominio reserv atis, sicut eandem civitatem

1) ®orf ißriebenwß fütoftlid; ven @logau.
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castrum et districtum cum eorum appendiis universis nosennur hactenus 
habilite et sicut in suis sunt greneciis circiimferencialiter limitati, te- 
nendos usufruendos pariter et habendes a feste beati Martini proxmo 
ad duos annos continue conputandos. Qnos fructus et iitilitates ucte 

5 civitatis castri et districtus et omnium predictorum et eciam presenta- 
cionem dictorum beneficiorum dignitatum vel personatuum prefato so- 
rorio nostro et eins filüs dedimns propter servicia et dampna, que propter 
nos satis graviter multis teniporibus sunt perpessi. pronnttentes exrnde 
in solidům bona nostra fide sine dolo loco et nomine iuramenti prefato 

io sororio nostro et eins filüs supradictis et ad eorum manus mclito patn 
nostroRudolfe duciSaxonie et eorum feudalibusStephane dePaichewiez. 
Jesconi Busewoy. Heinrico Landiscron et Luthero de Schellendorf ipsos 
de capitaniatu dicte civitatis castri et terre Glogovieet de omnibus 
eorum appendiis antea recitatis neqnaqnam destituere dégradai e vel in 

15 eis omnibus aliqualiter impedire, donec eis prius duo miha marcarum
centum niarcas et viginti quinque marcas grossorum Polonici pagainen i 
coram consultons Legniczensibns dederimns et solveimius mtegraliter et 
ad plenum, et donec eciam sibi redditus dicte civitatis castri et districtus 
per nos députâtes, si aliciibi per nos essent alcins quam in ducentis 

20 marcis Polonicis oecupati, reformaverinius vel emendavenmus ex mtegio
et in toto. Debebunt eciam incolas dicte civitatis et terre prefatus so 
rorius noster et sui filü pro suis iuribus exaccionibus et servions mpig 
norare, sicut in aliis suis terris fieri est conswetum, harum quibus nostra 
sigilla appendi voluinius testimonio littéral um. . .

25 “ Datum Bndesin in die beati Bartholomei apostoli anno domini mil

lésime ccc tricesimo nono.
©r 'ferg. SB««. ?(n getbrotben ®<$nüren baö 9ieiterfiegel ^3^cntgs^mtt em 

Slbletfdjiïbtüdfiegei unb ein fieineê runbe« SUaWeniĄiibfKgel nut bet Ihmdnqt: bECRETUM 
KAROLI PMOGITI REGIS BOEMIE MARCHIONIS MORAVIE, lebtet m iotl;er

30 garbe. , ... s ,
30. iSerwa 3oi’rtnu Vou Mnb l’on ÄKtnflU vct^anM 

Steinau un feinen Grubet Rout ab non £>etó. 1339 Crtobcr -o.
Nos Johannes dei gracia dux Zlecie et dominus Stynavie recog- 

n<)scimus et fatemur publice presencium inspectonbus universis, quod 
35 cum inclyto principe fratre nostro karissimo domino Conrado duce Zlezie 

et domino in Olcsniez convenimus amicabiliter et cmicordavnnus m mne 
modum. quod deliberato animo sanoque fidelium nostrorum eonsi io ipsi 
fratri nostro civitatem nostram Stinaviam cum ipsius distiictu et vil < 
dictamMeresicz*) cum omnibus pertinenciis iuribus donnnio quo ipsam

40 if SW fiiblid, von ©tetnau, Wr an idh 3«m Steife Siiben,

boĄ früher ',u Steinau gehörig.

1339
Cd. 23.
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habuimus pro C marris grossorum regalium denariorum Polonicalis nu- 
meri nomine veri1) pignons duximus obligandam, dictos quoque cives 
predicte civitatis Stynavie seu eciam universos vasallos et incolas dich 
territorii de promisso nobis facto et inramento quo nobis erant obligati 
liberos dimittimus et solutos et eosdem ad ipsum fratrem nostrum nomine 5 
pignons remittimus et facimus habere respectnm, tali tarnen condicione, 
[quod] quandocunque fratrem nostrum predictum de dictis centum marris 
pagavimus vel viros discrètes Henricum de Gorin militem vel Lutoldum 
de Lobii vel unum ex hiis, ita videlicet quod hii duo fatentur dictam 
pecuniam fratri nostro esse persolutam, aut quod unus vel ambo de pre- io 
fata pecunia se fore pagatos nomine fratris nostri predicti dixerint seu 
recognoverint, tum dich cives civitatis Stynavie predicte et universi feu
dales de promisso nomine pignoris fratri nostro facto statím liberi esse 
debent penitus et soluti a fratre nostro predicto et ad nos redire debent 
et tenentur, et dictam civitatem Stynaviam cum universis vasallis et 15 
burgensibus et cum promisso sibi ab ipsis facto absque contradictione et 
inipedimento quolibet frater noster prefatus nobis reddere ut premittitur 
et assignare debet omni penitus sine dolo, ipse eciam frater noster iam 
dietns singulos feudales et burgenses circa ipsorum iura dimittere debet 
favorabiliter et conservare. Adiicimus eciam annuendo, quod, si frater 20 
noster dilectus illustris princeps dux Henricus Sagani in media parte 
huiusmodi obligacionis una cum fratre nostro duce Conrado prefato stare 
voluerit et permanere et nos apud fratrem nostrum ducem Conradum 
predictum de L marcis grossorum solutos pretextu prefate obligacionis 
fecerit, quod nostre hone extat voluntatis et de consensu speciali, excepta 25 
duntaxat sola media parte istius monetalis pecunie que nunc in feste 
beati Nicolai proxime dari solet. quam pro nobis reservamus nec dein- 
ceps recipere tenemur nec debemus, sed soluciones quas in feste beate 
Walpurgis vicinius subsequenti frater noster de territorio predicto habere 
poterit. ei integraliter et absolute remanebunt. Si vero ipsam civitatem 30 
inter hinc et festům b. Michaelis archangeli proximum exsolvimus pe
cunia pro predicta, tune dicta civitas et districtus cum universis perti- 
nenciis solucionibus et promisso ut premittitur ad nos primarie revertetur 
omni sine dolo ; si autem ipsam non exsolvimus in feste predicto, extunc 
dictam civitatem et temtorium frater noster prefatus cum omnibus per- 35 
tinenciis ut est premissum tarn diu servare debet et teuere nomine pig
noris pro pecunia memorata, donec ipsum2) videlicet Henricum de Gorin